令和４年３月吉日

医療関連サービス振興会

団体保険制度加入者各位

一般財団法人医療関連サービス振興会

（取扱代理店）

有限会社医療・介護支援サービス

（引受幹事保険会社）

損害保険ジャパン株式会社

団体保険制度の取扱代理店の変更について

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、医療関連サービス振興会の団体保険制度の取扱代理店（医療・介護支援サービス）

は、令和４年３月末をもって営業を終了し、代理店である損保ジャパンパートナーズへ４

月 1 日に事業を引き継ぐこととなりましたので、ご連絡申し上げます。

 お客さまがご加入の団体保険制度は、損保ジャパンパートナーズにて従来通りご継続い

ただけますので、ご安心いただければと存じます。

 つきましては、４月以降の代理店担当窓口につきまして、下記の通りご案内いたします。

敬具

記

 １．団体保険制度の取扱代理店（４月１日以降）

   損保ジャパンパートナーズ株式会社

   団体職域第二部

   事務所所在地 〒１６３－０４１７

東京都新宿区西新宿２－１－１新宿三井ビルディング１７階

電話番号 ０３－６２７９－０６７３

ＦＡＸ  ０３－６２７９－０６９５

 ２．本件に関するお問い合わせ先

   有限会社医療・介護支援サービス（３月３１日まで）

    電話番号 ０３－３２２２－１７９０

   （引受幹事保険会社）

   損害保険ジャパン株式会社 医療・福祉開発部第二課

    電話番号 ０３－３３４９－５１３７

以上